
Zápis č. 35 ze zasedání obecního zastupitelstva obce Bernardov 

 

Datum konání: 12. 6. 2018 

Začátek zasedání: 19 hod 

Zápis obsahuje usnesení č. 247 až č. 255 

Přítomni:  

 Lubomír Koudelka 

 Milan Rohlíček 

 Mgr. Jan Pavel 

 Jaroslav Váša 

 Zdeněk Krejčík 

Program zasedání:  

1. Schválení programu 

2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Schválení účetní uzávěrky 2017 

4. Závěrečný účet 2017 

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

6. Návrh rozpočtového opatření č. 2/2018 

7. Rozpočtové opatření č. 2/2018 

8. Stanovení počtu členů zastupitelstva pro následující volební období 

9. Návrh na sběr použitého oleje 

10. Diskuze 

 

1. Bod programu- usnesení č. 247 

Starosta přečetl program zasedání. Zastupitelstvo program schvaluje. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

2. Bod programu- usnesení č. 248 

Zapisovatelem byl navržen a schválen pan Rohlíček, ověřovatelem pan Krejčík a Mgr. Pavel 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

 



3. Bod programu- usnesení č. 249 

Schválení účetní závěrky za rok 2017 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

4. Bod programu- usnesení č. 250 

Schválení závěrečného účtu roku 2017. 

 

Skutečné příjmy roku 2017:  2 717 518,41 Kč 

Skutečné výdaje roku 2017:  1691003,60 Kč 

Saldo příjmů a výdajů:    924 418,18 Kč 

 

Pro: 5  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

5. Bod programu- usnesení č. 251 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce. 

Zjištění z přezkoumání 

při přezkoumání hospodaření obce Bernardov: 

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky- porušeny níže uvedené předpisy: 

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů § 92 odst. 1, neboť:  

Zastupitelstvo obce se nesešlo nejméně jedenkrát za 3 měsíce. Po zasedání zastupitelstva obce 4. 9. 

2017 se další zasedání zastupitelstva obce konalo až 18. 12. 2017 

Zastupitelstvo schvaluje zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 s výhradou, že 

se zastupitelstvo obce nesešlo nejméně jednou za tři měsíce. 

 

Zastupitelstvo přijimá nápravné opatření pana starosty, který se zavázal k důslednému dodržování 

termínů zasedání.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

6. Bod programu- usnesení č. 252 

Schválení návrhu rozpočtového opatření č. 2/2018 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

7. Bod programu- usnesení č. 253 

Schválení rozpočtového opatření ř. 2/2018 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 



 

8. Bod programu- usnesení č. 254 

Počet členů pro nadcházející volební období 2018-2022 byl stanoven na 5 zastupitelů. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

9. Bod programu- usnesení č. 255 

Návrh na umístění sběrné nádoby na použitý stolní olej nebyl schválen pro nezájem občanů. 

Pro: 0  Proti: 5  Zdržel se: 0 

 

10. Bod programu- diskuze 

 

 Diskuzi z řad přítomných občanů započal pan Rohlíček a upozornil na stromy zasahující ze 

zahrad do silnice v ulici vedoucí ke koupališti. Dále upozornil na zarostlou hráz koupaliště.  

Zastupitelstvo bere jeho připomínky na vědomí a zhotoví nápravná opatření. Stromy 

zasahující do silnice budou řešeny individuálně s majiteli zahrad. 

 Paní Kosinová vznesla dotaz na vybudování nového chodníku na návsi, což ale zatím není 

možné, protože pozemek nevlastní obec. 

 Paní Nesládková si stěžovala, že na otočce autobusu stojí auta z autoservisu. – Starosta si 

promluví s majitelem autoservisu 

 Pan Váša připomněl, že je potřeba natřít střechu budovy OÚ. 

 Pan Váša byl starostou upozorněn, aby nezneužíval Výboru pro životní prostředí a úřední 

desku a neporušoval zákon tím, že zveřejní telefonní číslo bez souhlasu majitele. 

 

Starosta ukončil zasedání v 20: 40 hod. 

 

 

 

Zapsal: Milan Rohlíček        Ověřil: Mgr. Jan Pavel 

 

 

 

Starosta: Lubomír Koudelka       Ověřil: Zdeněk Krejčík 

 



 


